الجمعية التعاونية للبناء والإسكان للعاملين بكلية 
الدراسات الإسلامية والعربية للبنات وأعضاء هيئة 

التدريس بكفر الشيخ 
المسجلة برقم 142 لسنة 2005 - كفر الشيخ

تعلن الجمعة للسادة الأعضاء المنتفعين بقطع اراضى مشروع الجمعية 
الاول بكفر الشيخ والذين قاموا باستكمال مدخراتهم لمبلغ 350000 
جنيه )ثلاثمائة وخمسون الف جنيه لا غير( عن تحديد جلسة التخصيص 
الهيئة  لخطاب  وفقا  الشيخ  بكفر  الاول  الجمعية  مشروع  اراضى  لقطع 
العامة لتعاونيات البناء والإسكان الصادر للجمعية تحت رقم 6576 فى 

2025/9/17
وذلك خلال يومى السبت الموافق 2025/12/27 للأعضاء المنتفعين 

من عدد 1 حتى عدد 41 بالشريحة الاولى

[...]

الثامن - برج العرب الجديدة )اعتيادى - صحي( وتطلب كراسة الشروط والمواصفات من مقر الاكاديمية الكائن: طريق جمال عبدالناصر 

- ميامى - الاسكندرية، ومن مقر الاتحاد التعاونى الإسكانى المركزى الكائن: 48 شارع مصر - بجوار مدينة الثقافة والعلوم - مدينة 6 

اكتوبر - الجيزة. وذلك نظير مبلغ 1500 جنيه )الف وخمسمائة جنيه لا غير( تقدم العطاءات باسم السيد الاستاذ الدكتور/ رئيس مجلس 

ادارة الجمعية داخل مظروفين مغلقين منفصلين احدهما فنى والاخر مالي

ويرفق بالمظروف الفنى تأمين ابتدائى قدره 850000 جنيه )ثمانمائة وخمسون الف جنيه لا غير( بصورته القانونية باحدى وسائل 

الدفع الالكترونى او خطاب ضمان بنكى باسم الجمعية غير مشروط وسارى المفعول لمدة 120 يوما من تاريخ فض المظروف الفني، 

ويزداد الى 5% كتامين نهائى عند الرسو وكذلك يرفق جميع المستندات المطلوبة بكراسة الشروط والمواصفات

[...]

16 شارع الطيران - شقة 106 - الدور الاول - ميدان رابعة العدوية - مدينة نصر - القاهرة، ومن مقر الاتحاد التعاونى الإسكانى المركزى الكائن: 
48 شارع مصر - المحور المركزى - بجوار مدينة الثقافة والعلوم - مدينة 6 أكتوبر - محافظة الجيزة، قيمة النسخة الواحدة من مستندات الطرح فقط 

699 جنيه )ستمائة وتسعة وتسعون جنيه لا غير(
2- تقدم العطاءات باسم السيد رئيس مجلس ادارة الجمعية داخل مظروفين مغلقين منفصلين احدهما فنى والاخر مالى فى موعد غايته الساعة 
الثانية عشرة ظهرا يوم الاثنين الموافق 2026/1/12 كموعد لفض المظاريف الفنية بمقر فندق النصر للقوات المسلحة الكائن:

[...]

18 شارع ابن  الثلاثاء الموافق 2026/1/13 كموعد لفض المظاريف  الثانية عشرة ظهرا يوم 

فضلان - متفرع من شارع الطيران - مدينة نصر - القاهرة
3- مدة سريان العطاء 90 يوما من تاريخ الفض الفني.

4- على ان يشمل المظروف الفنى كافة المستندات الموضحة بكراسة الشروط الفنية، ويرفق بالمظروف الفنى تأمين ابتدائى قدره 2500000 
جنيه )اثنان مليون وخمسمائة الف جنيه لا غير( باحدى وسائل الدفع الالكترونى او بخطاب ضمان بنكى غير مشروط وسارى لمدة 120 يوما من تاريخ 
جلسة الفض الفني، على ان يزاد التأمين الى 5٪ من قيمة العطاء كتأمين نهائى عند الرسو، اما المظروف المالى يحتوى على جدول تحديد نسبة 

الجمعية من اجمالى مسطحات المبانى للمول التجاري